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ÖVERBLICK

Hörnlägenhet med 14 balkonger mot gatan och 5 sovrum
till salu i Jerónimos, Madrid

Lucas Fox säljer denna exceptionella fastighet i hjärtat av den ståtliga stadsdelen
Jerónimos. Det har ett utmärkt läge, helt omgivet av ikoniska landmärken som
Retiroparken, Pradomuseet, den botaniska trädgården och Jerónimos-kyrkan.

Denna lägenhet ligger på bottenvåningen i en representativ byggnad från tidigt 1900-
tal, med en imponerande takhöjd på 3,70 meter och 14 balkonger med utsikt över
gatan. Helt designmässigt renoverat och ståtar med 471 kvadratmeter fördelat på två
rymliga vardagsrum, en stor matsal, en separat kontorsdel, en lounge/TV-del, ett
semiintegrerat kök, fem sovrum med eget badrum (det stora sovrummet är
extraordinärt, mäter över 80 kvadratmeter med två balkonger och ett hörn med utsikt
över Retiro Park, två badrum och utsikt över Retiro Park, två badrum. Park), en
gästtoalett, en tvättstuga och ett förråd.

Det helt nya hemmet är fullt möblerat och har exklusiva apparater. Badrummen,
köket och naturliga ekgolv levererades av Porcelanosa Group. Lägenheten har central
luftkonditionering (varm och kall) och centralvärme.

Dess utmärkta layout, oslagbara läge och suveräna kvalitet gör denna fastighet till en
UNIK MÖJLIGHET.

lucasfox.se/go/mad56432

Portvakt, Utrustat kök, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Dubbla fönster,
Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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